
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI, SE,Ak,M.Si.

No. Dosen / NIP : 5731 / 202080205

NIDN / NIDK : 0303097004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL SALEYER NO 10 RT.7 RW.4

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 ARS301 Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 ARS301 Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 ARS205 Metodelogi Riset 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 ARS205 Metodelogi Riset 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.

NIP. 215020572

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI , SE,Ak,M.Si. (5731)
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH (6485)Kode MK dan Seksi : ARS301 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. ADE FREZA 20200309168 A H H H H H H H A H H H H H

2. GITA CITRA PRATIWI 20210309153 A A H H H H H H A H H H H H

3. IRDAN 20210309154 H H H H H H H H H H H H H H

4. SITI AISAH 20210309155 H H H H H H H H H H H H H H

5. STEVANY 20210309156 H H H H H H H H H H H H H H

6. SURYANTI 20210309157 H H H H H H H H H H H H H H

7. ADITYA KURNIANTO 20210309159 A H H H H H H H H H H H H H

8. SITI KHOSIAH 20210309160 A H H H H H H H A H H H H H

9. ARIF SEBASTIAN 20210309161 H H H H H H H H H H H H H H

10. DEDI HARYANTO 20210309162 H H H H H H H H H H H H H H

11. CHYNTIA PRIEELY TANGKAWAROUW 20210309163 H H H H H H H H H H H H H H

12. MELISSA 20210309166 H H H H H H H H H H H H H H

13. BERNARDUS HEDITYO WIRYAWAN 20210309167 A H H H H H H H A H H H H H

14. DODDY FERNANDO PAUSOAN GULTOM 20210309171 H H H H H H H H H H H H H H

15. NISVI DEWI ANDANINGRUM 20210309172 H H H H H H H H H H H H H H

16. PUTI ASRI YUANITA 20210309173 A H H H H H H H H H H H H H

17. FENI ENDAH TRISNAWATI 20210309174 A A H H H H H H H A A H H H

18. MARCIA 20210309175 H H H H H H H H H H H H H H

19. DEBBY MERCYANNE 20210309177 H H H H H H H H H H H H H H

20. YOVIENA KUSUMA DEWI 20210309178 H H H H H H H H H A A A H H

21. YOHAN EDWARD MARPAUNG 20210309179 H H H H H H H H H H H H H H

22. ULFA NOVIANA RIZKI 20210309182 H H H H H H H H H H H H H H

23. M. LUTFI DAYAN JANWAR 20210309183 H H H H H H H H H H H H H H

24. AWALIA ASTARINA 20210309184 H H H H H H H H H A A A H H

25. DEVAND ADYLLON 20210309185 H H H H H H H H H H H H H H

26. MICHAELA KOSASIH 20210309186 H H H H H H H H H H H H H H

27. DWI PRABAWATI 20210309187 H H H H H H H H H H H H H H

28. MONICA RAHDINA 20210309188 H H H H H H H H H H A A A A

29. ENUH NUGRAHA 20210309189 A A H H H H H H A H H H H H

30. VINI SETIAWAN 20210309190 H H H H H H H H H H H H H H

31. FERDY ARDIAN 20210309191 H H H H H H H H H H H H H H

32. REDY 20210309192 H H H H H H H H H H H H H H

33. M. ALGI SHOUGI 20210309214 H H H H H H H H A A A H H H

34. RINI EKA PUTRI 20210309215 H A H H H H H H H H H H H H

35. STEVEN KRISTIANTO YAPUTRA 20210309216 H H H H H H H H H H H H H H

36. SRI DJUNIARTI 20210309217 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : ARS301 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI
, SKM, MPH

Matakuliah : Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS

Prodi : Magister Administrasi Rumah Sakit

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 40 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20200309168 Ade Freza 85,71 80 75 75 78,07 3,70 A-
2 20210309153 Gita Citra Pratiwi 78,57 80 75 75 77,36 3,70 A-
3 20210309154 Irdan 100 80 75 80 80,75 4,00 A
4 20210309155 Siti Aisah 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
5 20210309156 Stevany 100 80 75 80 80,75 4,00 A
6 20210309157 Suryanti 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
7 20210309159 Aditya Kurnianto 92,86 80 75 75 78,79 3,70 A-
8 20210309160 Siti Khosiah 85,71 80 75 80 79,32 3,70 A-
9 20210309161 Arif Sebastian 100 80 75 75 79,5 3,70 A-

10 20210309162 Dedi Haryanto 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
11 20210309163 Chyntia Prieely Tangkawarouw 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
12 20210309166 Melissa 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
13 20210309167 Bernardus Hedityo Wiryawan 85,71 80 75 75 78,07 3,70 A-
14 20210309171 Doddy Fernando Pausoan Gultom 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
15 20210309172 Nisvi Dewi Andaningrum 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
16 20210309173 Puti Asri Yuanita 92,86 80 75 75 78,79 3,70 A-
17 20210309174 Feni Endah Trisnawati 71,43 80 75 75 76,64 3,30 B+
18 20210309175 Marcia 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
19 20210309177 Debby Mercyanne 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
20 20210309178 Yoviena Kusuma Dewi 78,57 80 75 75 77,36 3,70 A-
21 20210309179 Yohan Edward Marpaung 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
22 20210309182 Ulfa Noviana Rizki 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
23 20210309183 M. Lutfi Dayan Janwar 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
24 20210309184 Awalia Astarina 78,57 80 75 75 77,36 3,70 A-
25 20210309185 Devand Adyllon 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
26 20210309186 Michaela Kosasih 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
27 20210309187 Dwi Prabawati 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
28 20210309188 Monica Rahdina 71,43 80 75 75 76,64 3,30 B+
29 20210309189 Enuh Nugraha 78,57 80 75 75 77,36 3,70 A-
30 20210309190 Vini Setiawan 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
31 20210309191 Ferdy Ardian 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
32 20210309192 Redy 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
33 20210309214 M. Algi Shougi 78,57 80 75 75 77,36 3,70 A-
34 20210309215 Rini Eka Putri 92,86 80 75 75 78,79 3,70 A-
35 20210309216 Steven Kristianto Yaputra 100 80 75 75 79,5 3,70 A-
36 20210309217 Sri Djuniarti 100 80 75 75 79,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. ROKIAH KUSUMAPRADJA , SKM, MHA
Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI ,
SE,Ak,M.Si.
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH

NIP. 291110014 NIP. 5731

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2022 - 2023

Mata
kuliah

: Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS (3
sks)

Ruang :

Kode : ARS301 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.

Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI ,
SKM, MPH

Prodi : Magister Administrasi
Rumah Sakit

Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml
Mhs

Dosen Mhs

1 Jumat
24-3-23

17:00-19:30 Jumat
24-3-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 1

28

2 Jumat
31-3-23

17:00-19:30 Jumat
31-3-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 2

30

3 Jumat
7-4-23

17:00-19:30 Jumat
7-4-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 3

34

4 Jumat
14-4-23

17:00-19:30 Jumat
14-4-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 4

36

5 Jumat
5-5-23

17:00-19:30 Jumat
5-5-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 5

36

6 Jumat
12-5-23

17:00-19:30 Jumat
12-5-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 6

36

7 Jumat
19-5-23

17:00-19:30 Jumat
19-5-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 7

36

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2022 - 2023

Mata
kuliah

: Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS (3
sks)

Ruang :

Kode : ARS301 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.

Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI ,
SKM, MPH

Prodi : Magister Administrasi
Rumah Sakit

Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml
Mhs

Dosen Mhs

8 Jumat
9-6-23

17:00-19:30 Jumat
9-6-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 8

36

9 Jumat
16-6-23

17:00-19:30 Jumat
16-6-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 9

30
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10 Jumat
23-6-23

17:00-19:30 Jumat
23-6-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 10

32

11 Jumat
30-6-23

17:00-19:30 Jumat
30-6-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 11

31

12 Jumat
7-7-23

17:00-19:30 Jumat
7-7-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 12

32

13 Jumat
14-7-23

17:00-19:30 Jumat
14-7-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 13

27

14 Jumat
21-7-23

17:00-19:30 Jumat
21-7-23

17:00-19:30 Perkuliahan
ke 14

0
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